PÁGINA 1

www.silvajardim.rj.gov.br               Número 247                 21 de Setembro de 2022

SEÇÃO I - PORTARIAS

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
GABINETE DA PREFEITA
Praça Amaral Peixoto nº 46, Centro, Silva Jardim/RJ
CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
Telefone  (22) 2668-1118 – e-mail: gp@silvajardim.rj.gov.br

PORTARIA Nº 640/2022

A Prefeita do Município de Silva Jardim,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Artigo 73, Inciso
IX, da Lei Orgânica do Município de 05 de abril
de 1990,

R  E  S  O L  V  E

Designar MARCELO HERDY BELMONT, Secretário

Municipal de Segurança Pública, matrícula nº 7460/8, como gestor das Atas de Registro de

Preços vigentes na Secretaria Municipal de Segurança Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 19 de setembro de 2022.

MAIRA BRANCO MONTEIRO
Prefeita

PÁGINA 2

www.silvajardim.rj.gov.br            Número 247               21 de Setembro de 2022

     Estado do Rio de Janeiro
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
   SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

    Rua Sansão Pedro David, nº 344  – Centro – Silva Jardim – RJ – CEP: 28820-000
      Tel: (22) 2668-1705  - E-mail: semthps@gmail.com

PORTARIA 11/2022

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS designa a servidora Jainy Domingues Barbosa, matrícula nº 7857-3 para o encargo de

FISCAL, e Michelle Rodrigues Lima, matrícula nº 4695-7 de todas as contratações vigentes e

futuras da CREAS, a partir de 20 de setembro de 2022 a fim de garantir a boa execução na forma

preconizada na Lei Federal 8666/1993, podendo, para tanto, exercer todos os encargos de

fiscalização e gerenciamento de contratação, assim como todos os atos necessários ao bom

andamento dos serviços.

Torna-se sem efeito a portaria nº 39/2021.

         Silva Jardim, 21 setembro de 2022

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Fundo Municipal de Assistência Social

Alessandra Ferreira das Neves de Oliveira
Presidente do FMAS

PÁGINA 3

www.silvajardim.rj.gov.br               Número 247                 21 de Setembro de 2022

     Estado do Rio de Janeiro
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
   SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

    Rua Sansão Pedro David, nº 344  – Centro – Silva Jardim – RJ – CEP: 28820-000
      Tel: (22) 2668-1705  - E-mail: semthps@gmail.com

PORTARIA 12/2022

A PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS designa a servidora Alcione Nicolau da Silva , matrícula nº  4194-7 para o encargo de

FISCAL, e Michelle Rodrigues Lima, matrícula nº 4695-7 de todas as contratações vigentes e

futuras da CRIANÇA FELIZ, a partir de 12 de setembro de 2022 a fim de garantir a boa

execução na forma preconizada na Lei Federal 8666/1993, podendo, para tanto, exercer todos os

encargos de fiscalização e gerenciamento de contratação, assim como todos os atos necessários ao

bom andamento dos serviços.

Torna-se sem efeito as portarias nº 32 e 43/2021.

         Silva Jardim, 21 de setembro de 2022

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Fundo Municipal de Assistência Social

Alessandra Ferreira das Neves de Oliveira
Presidente do FMAS

		2022-09-21T15:24:44-0300